

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ประมาณการโดย

อาคาร
ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเพื่อเพลิง RDF)
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
กองช่างสุขาภิบาล

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย
เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก	งานก่อสร้างปรับปรุงระบบจัดการมูลฝอย เทศบาลเมืองทุ่งสง								
	งานอาคาร								
	1 งานโครงสร้างคัลด์แยกขยะมูลฝอย								
	1.1 งานโครงสร้าง คัลด์ (รวมงานฐานราก)	54.00	ตัน	4,720.95	254,931	765.71	41,348	296,279.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม 0.26*0.26*12.00 ม.	54.00	ตัน	-	-	230.00	12,420	12,420.00	
	- งานติดตั้งเสาค้ำ	239.00	ลบ.ม.	-	-	45.00	10,755	10,755.00	
	- ดินลูกรัง	146.95	ลบ.ม.	350.00	51,433	99	14,548	65,981.00	
	- ทราดยาบบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	1,502.55	7,513	398	1,990	9,503.00	
	- คอนกรีตหยาบ	521.00	ลบ.ม.	1,748.67	911,057	391	203,711	1,114,768.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.4 (กำลังอัดรูปทรงกระบอก 240 ksc.)								
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	3,589.00	กก.	27.81	99,810	4.10	14,715	114,525.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	14,523.00	กก.	26.68	387,474	3.30	47,926	435,400.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40 Ø 12 มม.	4,628.00	กก.	26.96	124,771	3.30	15,272	140,043.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40 Ø 16 มม.	5,902.00	กก.	35.85	211,587	2.90	17,116	228,703.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40 Ø 20 มม.	859.26	กก.	59.50	51,126	-	-	51,126	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (คัต 0.03 กก./ม. เหล็กเสริม 1 กก./ม. แบบ)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเพื่อเพลิง RDF)
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างสุขาภิบาล
 ประมาณการโดย

แบบแสดงที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คัต 80 %)	1,452	ตร.ม.	250.00	363,000	-	-	363,000	
	- ไม้รวักยึดแบบ (คัต 30 % ของไม้แบบ)	435.60	ลบ.ฟ.	250.00	108,900	-	-	108,900	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คัต 100 % ของไม้แบบ)	1,815.00	ตร.ม.	-	-	133.00	241,395	241,395	
	- ตะปู (คัต 0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	453.75	กก.	34.5	15,654	-	-	15,654	
	งานหลังคา								
	- C 100 x50x20x3.2 w= 5.5 kg/m.	9,096.92	กก.	33.87	308,113	10	90,969	399,082	
	- ท่อเหล็กกลม Ø 10 นิ้ว ทน 9 มม.	136,344.00	กก.	33.87	4,617,971	10	1,363,440	5,981,411	
	- SAG ROT Ø 12 มม.	280.00	กก.	26.94	7,543	5	1,400	8,943	
	- TIE ROT Ø 19 มม. with turnbucke	1,348.00	กก.	26.92	36,288	5	6,740	43,028	
	- Steel Plate ทน 9 มม.	547.00	กก.	33.87	18,527	10	5,470	23,997	
	- Steel Plate ทน 12 มม.	573.00	กก.	33.87	19,408	10	5,730	25,138	
	- Anchor Bolt M dia 15 มม. ยาว 0.30 m.	172.00	ชุด	60.00	10,320	15	2,580	12,900	
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet ทน 0.47 มม.	1,214.00	ตร.ม.	285.00	345,990	70	84,980	430,970	
	- งานหลังคาโปร่งแสง	414.00	ตร.ม.	473.00	195,822	70	28,980	224,802	
	- ครอบลิ้น ครอบบัว	118.00	ม.	150.00	17,700	50	5,900	23,600	
	รวมเป็นเงิน งานโครงสร้าง คสล.(รวมงานฐานราก)							10,382,323.00	
1.20	งานสถาปัตย์กรรม								
	งานไม้แบบผนังและพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ประมาณการโดย

อาคาร
ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเพื่อเพลิง RDF)
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
กองช่างสุขาภิบาล

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดกันฝน ชักร่อง ขนาด 19x39x9 ซม.	535.00	ตร.ม.	248.6	133,001	89	47,615	180,616	
	- ผนัง Metal sheet หน้า 0.47 มม.	1,500.00	ตร.ม.	250.0	375,000	70	105,000	480,000	
	- โครงเหล็ก 100 x50x2.3 w= 5.14 kg/m.	8,390.00	กก.	33.9	284,169	10	83,900	368,069	
	- พื้น คสล.ผิวขัดมันเรียบ	1,435.00	ตร.ม.	113.3	162,586	40	57,400	219,986	
	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบ)								
	- ป.1 งานประตูเหล็กบานม้วน ขนาด 5.50x4.55 ม.	3.00	ชุด	59,400.00	178,200	24,300.0	72,900	251,100	
	รวมเป็นเงิน งานสถาปัตยกรรม							1,499,771.00	
1.3	เบ็ดเตล็ด								
	- ผาตะแกรงวางระบายน้ำในโครงการ	194.00	ม.	370.84	71,943	177.0	34,338	106,281	
	- ผาบังดวงอาทิตย์อากาศ (คสล.)	260.00	ม.	189.00	49,140	42.0	10,920	60,060	
	- งานหล่อเติมอากาศและอุปกรณ์	260.00	ม.	540.00	140,400	270.0	70,200	210,600	
	- บ่อสูบน้ำเสีย	1.00	บ่อ	24,000.00	24,000	6,000.0	6,000	30,000	
	- งานท่อสูบน้ำเสียและอุปกรณ์	95.00	ม.	234.00	22,230	40.0	3,800	26,030	
	- งานทาสีภายนอก	300.00	ตร.ม.	53.00	15,900	34.0	10,200	26,100	
	- งานทาสีภายใน	300.00	ตร.ม.	45.00	13,500	30.0	9,000	22,500	
	- งานสะพานตรวจงาน	58.00	ม.	4,500.00	261,000	300.0	17,400	278,400	
1.4	รวมเป็นเงิน เบ็ดเตล็ด							759,971.00	
	งานไฟฟ้าอาคารติดตั้งและมูลฝอย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ประมาณการโดย

อาคาร
ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเชื้อเพลิง RDF)
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
กองช่างสุขาภิบาล

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย
เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1.4.1	สายเมนแรงต่ำและหม้อแปลง	1.00	ชุด	951,247.00	951,247	-	-	951,247	
	ค่าก่อสร้างขยายเขตพร้อมหม้อแปลง 630 kva และอุปกรณ์								
1.4.2	MDB								
	CIRCUIT BREAKER	1.00	อัน	98,000.00	98,000	-	-	98,000	
	- 3P 700 AT/1000AF Ic >= 50 kA	1.00	อัน	28,500.00	28,500	-	-	28,500	
	- 3P 500 AT/630AF Ic >= 36 kA	1.00	อัน	12,800.00	12,800	-	-	12,800	
	- 3P 125 AT/1000AF Ic >= 36 kA	1.00	อัน	8,525.00	8,525	-	-	8,525	
	- 3P 60 AT/1000AF Ic >= 25 kA	1.00	อัน	8,525.00	8,525	-	-	8,525	
	- 3P 50 AT/1000AF Ic >= 25 kA	1.00	อัน						
	อุปกรณ์เครื่องวัด (metering)	3.00	อัน	1,200.00	3,600	-	-	3,600	
	- CT 100C/5A	1.00	อัน	850.00	850	-	-	850	
	- Voltmeter	1.00	อัน	550.00	550	-	-	550	
	- Voltmeter Selector Switch	1.00	อัน	850.00	850	-	-	850	
	- Ampmeter	1.00	อัน	550.00	550	-	-	550	
	- Ampmeter Selector Switch	3.00	อัน	150.00	450	-	-	450	
	- Pilot Lamp	3.00	อัน	250.00	750	-	-	750	
	- ฟิวส์ควบคุม (Control Fuse)	1.00	อัน	95,000.00	95,000	22,000.00	22,000	117,000	
	ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ประมาณการโดย

อาคาร
ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเชื้อเพลิง RDF)
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
กองช่างสุขาภิบาล

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1.4.3	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ (Panel board & CB)								
	LP-1								
	-36 CCT, Main CB 3P, 60AT/100AF	1.00	ชุด	14,500.00	14,500	4,500.0	4,500	19,000	
	-1P 16A	6.00	อัน	1,665.00	9,990	-	-	9,990	
	-3P 20A	2.00	อัน	1,665.00	3,330	-	-	3,330	
	LP-2								
	-18 CCT, Main CB 3P, 50AT/100AF	1.00	ชุด	8,825.00	8,825	3,500.0	3,500	12,325	
	-1P 16A	7.00	อัน	125.00	875	-	-	875	
	-1P 20A	3.00	อัน	125.00	375	-	-	375	
	LP-3								
	-36 CCT, Main CB 3P, 125AT/250AF	1.00	ชุด	28,500.00	28,500	4,500.0	4,500	33,000	
	-3P 20A	2.00	อัน	1,665.00	3,330	-	-	3,330	
	DB1								
	-3P 500AT/630AF IC >=36 KA	1.00	อัน	28,500.00	28,500	-	-	28,500	
	อุปกรณ์เครื่องวัด (Metering)								
	- CT 630/5A	3.00	อัน	800.00	2,400	-	-	2,400	
	- Voltmeter	1.00	อัน	850.00	850	-	-	850	
	- Voltmeter Selector Switch	1.00	อัน	550.00	550	-	-	550	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเพื่อเพลิง RDF)
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างสุขาภิบาล
 ประมาณการโดย

แบบแสดงที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย
 เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ampmeter	1.00	อัน	850.00	850	-	-	850	
	- Ampmeter Selector Switch	1.00	อัน	550.00	550	-	-	550	
	- Pilot Lamp	3.00	อัน	150.00	450	-	-	450	
	- พิวส์ควบคุม (Control Fuse)	3.00	อัน	250.00	750	-	-	750	
	ตู้ไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (Cubicle w/ Busbar & Acc)	1.00	ชุด	26,850.00	26,850	9,500.0	9,500	36,350	
1.4.4	สายไฟฟ้าจาก MDB ถึงตู้โหลด								
	สายไฟฟ้าจาก MDB ถึงตู้ LP-1								
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 16 sq. mm.	90.00	ม.	53.50	4,815	10.0	900	5,715	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 6 sq. mm.	22.00	ม.	24.00	528	6.0	132	660	
	wire way ขนาด 100 mm x 100 mm	12.00	ม.	175.00	2,100	40.0	480	2,580	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500	-	-	2,500	
	สายไฟฟ้าจาก MDB ถึงตู้ LP-2								
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 35 sq. mm.	130.00	ม.	36.90	4,797	8.0	1,040	5,837	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 6 sq. mm.	30.00	อัน	17.00	510	6.0	180	690	
	wire way ขนาด 50 mm x 100 mm	20.00	อัน	125.00	2,500	35.0	700	3,200	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	9,800.00	9,800	-	-	9,800	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเชื้อเพลิง RDF)
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างสุขาภิบาล
 ประมาณการโดย

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย
 เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้าจาก MDB ถึงตู้ LP-3								
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 35 sq. mm.	160.00	ม.	145.00	23,200	25.00	4,000	27,200	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 10 sq. mm.	40.00	ม.	36.90	1,476	8.00	320	1,796	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 25 sq. mm.	12.00	ม.	175.00	2,100	40.00	480	2,580	
	wire way ขนาด 100 mm.x100 mm	1.00	ชุด	2,500.00	2,500			2,500	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	สายไฟฟ้าจาก MDB ถึงตู้ DB1								
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 120 sq. mm.	130.00	ม.	468.00	60,840	90.00	11,700	72,540	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 25 sq. mm.	20.00	อัน	96.00	1,920	20.00	400	2,320	
	wire way ขนาด 150 mm.x200 mm	12.00	อัน	285.00	3,420	75.00	900	4,320	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	9,800.00	9,800			9,800	
1.4.5	โคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	โคมไฟฟ้า High bay 200 วัตต์	25.00	ชุด	5,000.00	125,000	650.00	16,250	141,250	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2" EMT	850.00	ม.	38.00	32,300	25.00	21,250	53,550	
	สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1/C - 2.5 sq. mm.	1,780.00	ม.	9.70	17,266	2.00	3,560	20,826	
	ชุดควบคุมสวิตช์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500	1,000.00	1,000	3,500	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเชื้อเพลิง RDF)
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างสุขาภิบาล
 ประมาณการโดย
 วันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	12,500.00	12,500	-	-	12,500	
	รวมราคา งานไฟฟ้างานติดตั้งยกมูลฝอย							1,771,336.00	
	รวมราคางานโครงการติดตั้งแยกขยะมูลฝอย							14,413,401.00	
2	งานโครงการ HIGHT GRADE RDF								
2.1	งานโครงสร้างอาคารปรับปรุงคุณภาพขยะเชื้อเพลิง								
	-เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.30*0.30*12.00 ม.	45.00	ต้น	8,812.13	396,546	1,100.00	49,500	446,046	
	-งานติดตั้งเสาเข็ม	45.00	ต้น	-	-	250.00	11,250	11,250	
	-ดินชุด	197.62	ลบ.ม.	-	-	45.00	8,893	8,893	
	-ทรายหยาบรองพื้น	10.64	ลบ.ม.	350.00	3,724	99.00	1,053	4,777	
	-คอนกรีตหยาบ	14.41	ลบ.ม.	1,502.55	21,652	398.00	5,735	27,387	
	-คอนกรีตโครงสร้าง ค.4 (กำลังอัดรูปทรงกระบอก 240 ksc.)	307.0	ลบ.ม.	1,748.67	536,842	485	148,895	685,737	
	-เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	197.00	กก.	28.63	5,640	4.10	808	6,448.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	2,865.00	กก.	27.81	79,676	4.10	11,747	91,423.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย SD 40 Ø 12 มม.	7,406.00	กก.	26.68	197,592	3.30	24,440	222,032.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย SD 40 Ø 16 มม.	853.00	กก.	26.96	22,997	3.30	2,815	25,812.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย SD 40 Ø 20 มม.	4,518.00	กก.	35.85	161,970	2.90	13,102	175,072.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ประมาณการโดย

อาคาร
ระบบจัดการขยะมูลฝอย (โรงงานผลิตขยะเพื่อเพลิง RDF)
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
กองช่างสุขาภิบาล

แบบเลขที่ การศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียดระบบรวบรวมและกำจัดขยะมูลฝอย

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง	222.00	ตร.ม.	248.6	57,675	89.00	20,648	78,323.00	
	- ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดกลึงหนา 19x39x9 ซม.								
	- ผนัง Metal sheet หนา 0.47 มม.	962.00	ตร.ม.	250.0	240,500	70.00	67,340	307,840.00	
	- โครงเหล็ก 100 x50x20x2.3 w= 5.14 kg/m.	6,441.00	กก.	33.87	218,157	10.00	64,410	282,567.00	
	- งานทาสีภายใน	746.00	ตร.ม.	45.00	33,570	30.00	22,380	55,950.00	
	- งานทาสีภายนอก	290.00	ตร.ม.	53.00	15,370	34.00	9,860	25,230.00	
	- งานทาสีกันสแลม	290.00	ตร.ม.	45.00	13,050	35.00	10,150	23,200.00	
	งานพื้น								
	- พื้น คัลลิวซ์ขัดมัน	765.00	ตร.ม.	113.3	86,675	82.00	62,730	149,405.00	
	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet หนา 0.47 มม.	773.00	ตร.ม.	285.00	220,305	70.00	54,110	274,415.00	
	- งานหลังคาโปร่งแสง	73.00	ตร.ม.	473.00	34,529	70.00	5,110	39,639.00	
	งานประตูหน้าต่าง (พร้อมวงกบ)								
	- ป.1 งานประตูเหล็กบานม้วน ขนาด 490x570 cm.	2.00	ชุด.	66,295.48	132,591	30,180.00	60,360	192,951.00	
2.3	เบ็ดเตล็ด								
	- ฝาตะแกรงระบายน้ำในอาคาร	126.00	ม.	370.84	46,726	177.00	22,302	69,028.00	
	- ฝาป้องกันท่อเติมอากาศ	144.00	ม.	189.00	27,216	42.00	6,048	33,264.00	